

 J.J.VITALLI Rua Mauricio Cardoso, 737, Sala 3, Centro Frederico Westphalen /RS CEP: 98400-000 Fones: (55) 3744-1575 - WhatsApp (55) 9 8443-1575		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1- SAÍDA 1 Nº 44003 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4324 1208 6586 2200 0113 5500 1000 0440 0319 1659 5730 Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		DADOS DA NF-e 243240239737160 - 23/12/2024 14:00:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 049/0046894	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 08.658.622/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Município de Matelandia		76.206.465/0001-65		23/12/2024
ENDEREÇO Av Duque De Caxias 800		BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 85887-000	DATA DA ENTR./SAÍDA 23/12/2024
MUNICÍPIO Matelândia	FONE/FAX (45)3262-8376	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:03:14

FATURA/DUPLICATA				
CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 404,01	VALOR DO ICMS 45,30	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 404,01
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 404,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL Bauer Cargas		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04.353.469/0043-14
ENDEREÇO Rua Segundo Assoni, Esq. Clementina Rossi		MUNICÍPIO Erechim			UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
7470	Fita Isolante Anti Chama 19x20m	39191020	100	6102	UN	10,00	3,41	34,10	34,10	1,36	0,00	4,00	0,00
18247	Adesivo Epoxi Polyepoxi 100 Gr	32141010	000	6102	UN	3,00	7,84	23,52	23,52	2,82	0,00	12,00	0,00
8202	Torneira Jardim Bico Mangueira 1/2" Pr	84818099	000	6102	UN	15,00	2,12	31,80	31,80	3,82	0,00	12,00	0,00
28639	Válvula Metal De Lavatório Sem Ladrão	84818011	000	6102	UN	5,00	13,37	66,85	66,85	8,02	0,00	12,00	0,00
24789	Adesivo Veda Calha Pastoso Frasco 310ml	35069120	000	6102	UN	10,00	11,46	114,60	114,60	13,75	0,00	12,00	0,00
24890	Arame Para Solda Mig 0,8mm, 1kg	83111000	000	6102	KG	2,00	47,90	95,80	95,80	11,50	0,00	12,00	0,00
83	Cabo Enxada Rolicho Cunha 1,50m	44170090	000	6102	UN	2,00	15,88	31,76	31,76	3,81	0,00	12,00	0,00
24577	Abracadeira Nylon 2,5 X 200 Mm Preta Pct 100 Unid.	39269090	100	6102	UN	1,00	5,58	5,58	5,58	0,22	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I-"Doc emitido por Me ou EPP optante pelo Simples Nacional", II-" não gera direito a crédito fiscal de IPI."(Redação dada pela Resolução CGSN nº60 de 22 de julho de 2009) Empresa optante Simples Nacional com suspensão de pagamento de ICMS diferenc de alíquota, conf. liminar referente ao Convênio 93/2015 ADI5464MCD. E- MAIL: jaime@vitaza.com.br DADOS BANCÁRIOS:Banco 748 -SICREDI -Agência 0230 - F.W. - CC 13184-6 PIX telefone:55996315000 ou Banco 104-C.E.F.- Agência 0475- F.W. CC 216-8 pix CNPJ: 08.658.622/0001-13 EMPENHO 19259/2024	

FAROL TI - www.farolti.com.br

RECEBEMOS DE: J.J.VITALLI, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS REFERENTES A NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO.		NF-e Nº 44003 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	